
DF 042 zr 42
Fakt0ra 6islo: 1 730 007 154

vaSA slovensko, s. r. o.

Raiiansko mflo 1/8.831 02 Bralislala
lcor 35683813' Dlcr 2020322920

tC DPH: sK2o2o 322s2o
Obchodni register: Okresni sid BA I vl '0393/8

Vaiab;ht sYmbol:

Crslo ext. dokladu:

Odbem6 mieslo zekaznlkar
Jazykove 6kola TrenEIn
alokovan€ Pracovlsko

Jesensk€ho259/6
017 01 Povatsk6 Bystflca

Sidlo zakaznlka:

Lmaia a.2
911 35 Trenaln

sp6sob ih€dy:

1 730 007154
1 730 408 776

P162733

Trenain, Jilemnickeho 539/1 5

Tatra banka: 26?4'191000/1100

IBAN: SK741100 O00O 0026 24'19 '1000

vtlB: t489l48012lo2oo
IBAN: SK49 0200 0000 00148914 ao12

SLSP:0176082337/0900
IBAN: sK55 090000000001 7608 2337

6soB 0002390233/7500

IBAN: SK21 7500 0000 0000 0239 0233

swrFT (Brc)
TATRSKBX
swrFT (8rC) .

SUBASKBX
swFT (BlC)

GIBASKBX
SWIFT (BIC)

CEKOSKBX

feo: 34074953, Dtq: 2021265374

IC DPH:
zmluva d.r 3001364 Clslo udtul

2a.o4.17
27.04.17

K. ZALOHA
05.05.17

Fakturulem€ za odobrat6 str.vn6 listky:

Serie llstkov OPH eiastka

slravnt listok 2017 6 3'50 € 4926177 - 4e26246

N,linrmrrlnY Poolalok
DodAvka ku Fr_popblok79€ (zlava 100%)

gfcot llstkov v Xs: 7o

3,50 0
6,00 20

20

70
1

1

Celkom EURI

Ciastka DPH

Celkom EUR viitane DPH:

Zlava na poplatky celkoml

eislo26lohy
1730803122
zalohove platby celkom

celkov, iiastka k Platbe

0,00
1,20

245.00
6,00

251,00
1,20

252,20

21,25
-15,25

Ciastka zalohy
-252,20
'252,20

0,00

245,OO

6i00

:t

Zakhd dane 0%

z6klad darc 20%

DPH OYo

DPH.2OI,

Telef6n: -.',.-.-- '. .-........ '
Mobil: +421 i911) 128816

Zakladom Uspechujelfiba V€diefplesn€' do chcemo Tlzba -loje zasiatie semienka RobedColllet

ww.vasa-slove.sko.sk, t€l 03oo 102 721


